平成３１年２月１日

会 員 各 位

（公社）全日本不動産協会神奈川県本部

教育研修委員長 真山 英二

平成３０年度 第１１回 会員研修のお知らせ

この度、下記研修会を開催いたしますのでお知らせいたします。毎回、なかなか参加できないとのお声を頂い

て、大変恐縮しております。本当に申し訳ありませんが、会場の都合上、定員になり次第、締め切らせて頂きま

す。ご興味がある方はすぐにお申し込みをお願いいたします。

「借地権・底地と限定価格」～地主の負動産を再生させる不動産コンサルティング～
 「隣地は倍出してでも買え」という格言。まさに限定価格の一例です。特定の人との取引で、第三者と取引を

するよりも、大幅に割安、割高になります。借地権者が底地を購入する場合も同じです。今回、借地権・底地と

限定価格を理解したコンサルティングの事例を基礎理論から学べます。さらに限定価格を考慮した相続対策もで

きるようになります。特殊な分野ではありますが、できる人が少ない今こそ武器になる知識を身につけて下さい。

開催日時：平成３１年２月１５日（金）１３：３０～１６：３０（受付１３：００より）

会  場：神奈川県本部研修室（横浜市西区北幸 1-11-15 横浜ＳＴビル 6階）

講  師：株式会社ファルベ 代表取締役 石川 真樹 氏

募集人数：先着８０名（1 会員 1 名とさせていただきます）

参 加 費 ：定価 20,000 円 → 今回 無料！

留意事項：当日受講票をご持参ください。

     平成３０年度分会費未納の会員は受講できません。

 受講申込書  下記所定事項を明記の上、切らずにそのままＦＡＸして下さい。

【所属支部】□横浜 □横須賀 □西湘 □川崎 □湘南 □県央 □相模原 *所属支部へ✓印を記入

免許番号          知事・大臣            号

商号又は名称

TEL        FAX

参加者氏名

※申し込みは、先着順にて受付致します。受付が完了した方には、受講票をＦＡＸ致しますので、当日ご持参く

ださい。受講票のない方は、受講することができませんのでご了承ください。

 【お問合せ】（公社）全日本不動産協会 神奈川県本部 事務局担当：高田 TEL:045-324-2001

申込書の FAX は、こちら！

FAX 送信先 045-324-2006 (県本部事務局 24 時間受付)